
Jesteś tutaj:

Aktualności

Aktualności

```
// override Highslide settings here // instead of editing the highslide.js  
file hs.graphicsDir = '../Template/css/highslide/graphics/';  
hs.lang.creditsText = ''; hs.lang.loadingText = 'Ładowanie...';
```

W tym dziale znajdziecie Państwo informacje skierowane właśnie do Was: co się dzieje w naszej gminie lub dzieła. Czyli po prostu zapowiedzi wydarzeń i relacje z nich oraz informacje, które mogą Was zainteresować bądź być Wam pomocne.



[Ostatnia Sesja Rady Gminy Pruszcz w...](#)

15 październik 2018 14:02

12 października odbyła się uroczysta sesja Rady Gminy Pruszcz na której podsumowano mijającą kadencję. Podczas spotkania zostały też wręczone podziękowania za współpracę. FOTORELACJA FILM Wójt Gminy Dariusz Wądołowski w swoim sprawozdaniu zwrócił się do...

[więcej](#)



[Jak zmieniła się nasza Gmina](#)

13 październik 2018 08:03

Zapraszamy do obejrzenia filmu o zmianach jakie nastąpiły na terenie naszej Gminy. OGLĄDAJ



[Z okazji Dnia Edukacji Narodowej](#)

12 październik 2018 11:37

Dyrektorzy, Nauczyciele, Pracownicy Szkół i Przedszkoli
Wyjątkowość Dnia Edukacji Narodowej polega na tym, że przypomina o poświęceniu Nauczycieli, o wielkiej wartości jaką jest edukacja i o jej społecznej roli. Dziękujemy Wszystkim Państwu za troskliwe wsparcie
W...

[więcej](#)



[Praca nauczycieli doceniona](#)

12 październik 2018 11:21

Z okazji Dnia Edukacji odbyło się uroczyste spotkanie Wójta Gminy Pruszcz Dariusza Wądołowskiego, Przewodniczącego Rady Gminy Przemysław Sznajdrowskiego z dyrektorami szkół i przedszkoli oraz wyróżnionymi nauczycielami. Wśród nagrodzonych nauczycieli znaleźli się: Kamil...

[więcej](#)

RANKINGI WSPÓLNOTY

RANKINGI WSPÓLNOTY

[Coraz wyżej w rakingu samorządów](#)

11 październik 2018 11:20

Nasza Gmina przesuwa się wyżej w Rankingu "Wspólnoty" opracowanym przez prof. Pawła Swianiewicza z Uniwersytetu Warszawskiego. Zestawienia wszystkich samorządów analizowane są na podstawie obiektywnych danych z GUS. Jesteśmy obecnie na 625 pozycji, w stosunku do lat 2013-2015 gdzie...

[więcej](#)



[Projekt nowej remizy](#)

11 październik 2018 10:15

Zgodnie w wcześniejszymi ustaleniami Wójt Gminy Dariusz Wądołowski podpisał umowę z firmą „LMD – Invest”, Łukasz Dymura na opracowanie dokumentacji zadania „Budowa remizy OSP w